

هدفمان حضور در المپیک بعد از ۴۲ سال است



سرمری تیم ملی فوتبال امید، برگزاری دو دیدار دوستانه برابر عراق را بسیار مفید ارزیابی کرد و گفت: بازیکنان در این دو مسابقه تدارکاتی محک جدی خوردند به گزارش ورزش سه، زلاتکو کرانچار، سرمری تیم ملی فوتبال امید در مورد بازیکنانی که در اختیار دارد، گفت: ما نسل بسیار خوب و مستعدی از فوتبالیست‌ها را در اختیار داریم که صاحب کیفیت فنی هستند. این تیم بدون شک برای آینده فوتبال ایران مناسب خواهد بود. افزود: بازیکنانی را که انتخاب کردیم معیارمان جوانی و استعدادشان بود. چرا که

قصد داریم به المپیک بعد از ۴۲ سال راه یافته و به مصاف حریفان خود از سراسر جهان برویم. به طور قطع بازی‌های آسیایی اولیونی را به ما دیده کرده که بازیکنان را در اختیار داشته باشیم، تجربه کسب کنیم تا به هدفمان که المپیک ۲۰۲۰ است، برسیم. در این میان هدف اصلی ما این است که بازی‌های آسیایی جاکارتا تجربه کسب کنند تا با آمادگی کامل به مسابقات مقدماتی المپیک راه بیابیم. دربار دو دیدار دوستانه برابر عراق گفت: دو

پیروزی والیبال خاتم در باشگاه‌های آسیا

رقابت‌های والیبال باشگاه‌های آسیا از روز دوشنبه به میزبانی شهر نایبیداو آغاز شد که مهمترین دیدار تیم والیبال خاتم اردکان رو در روی تیم آتروی قزاقستان قرار گرفت و در حالی که ست نخست را به حرف و انگار کرد اما در سه ست بعدی توانست پیروزی برسد و در پایان سه بر یک به برتری دست یابد. شاگردان میر حسینی ست‌های بازی را با امتیازهای ۲۰-۲۵، ۲۵-۲۵، ۲۵-۲۰ و ۲۵-۲۵ به سودشان تمام کردند.

فیفا نتایج فنی حاصل از جام جهانی ۲۰۱۸ را بررسی می‌کند

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) قصد دارد با برگزاری کنفرانسی مستقل، برجسته‌ترین وجوه تمایز جام بیست و یکم را از جمله فناوری کمک داور ویدیویی (VAR)، مورد بحث و تبادل نظر قرار دهد. به گزارش ایرنا، تارنمای رسمی فیفا روز دوشنبه با درج این خبر نوشت: بدنبال اتمام ۶۴ بازی هیجان‌انگیز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، فدراسیون بین‌المللی فوتبال از سرمریان و مدیرهای فنی تمام ۲۱۱ فدراسیون عضو این نهاد و همچنین متخصصان فنی شش کنفدراسیون عضو، دعوت به عمل آورد تا در کنفرانسی که طبق برنامه ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۸ (مهرماه ۹۷) در لندن برگزار خواهد شد، در دادگاه فوتبال نوین برگزار می‌شود، حضور پیدا کنند. هدف این کنفرانس بررسی فنی و اصولی برجسته‌ترین تفاوت این دوره جام جهانی یعنی فناوری کمک داور ویدیویی است؛ کنفرانسی که با توجه به گزارش «گروه مطالعاتی فنی فیفا» به مقایسه یافته‌های اصلی بدست آمده از این فناوری با دوره‌های پیشین آن می‌پردازد. علاوه بر این، کنفرانس مذکور بحث‌هایی را در خصوص اجرای این فناوری و تاثیر آن بر بازی مطرح خواهد کرد. «ژوئینر بوسان» معاون دبیر کل فیفا در این باره تصریح کرد: جام جهانی ۲۰۱۸ هم در



پی‌مصرف‌های خارجی؛ استقلال و پرسپولیس لقمه‌ای چرب و نرم برای دلالتان

قراردادهایی که بازیکنان خارجی به لطف مدیران برنامه با سرخابی‌های پایتخت می‌بندند همیشه برای این تیم‌ها دردسرساز بوده است. به گزارش ورزش ۱۱، در سال‌های اخیر از بازیکنان خارجی که به پرسپولیس و استقلال پیوسته اند مبالغ هنگفتی نصیب مدیر برنامه‌هایی شده است که بیشتر به دلالتی شباهت دارند که فقط به فکر منفعت خود هستند و هیچ سر رشته ای در امور جابجایی و انتقال رسمی بازیکنان در جهان فوتبال ندارند. در این سال‌ها استقلال تیمی بوده است که با ورود بازیکنانی این چنینی منبع خوبی برای این دلالتان بوده است. البته جریان

این بازیکنان خود جای بحث دارد که چه کسانی در اینگونه قراردادها دخیل هستند. پرسپولیس: صلاح حسن، جورج اراندا، ماته درازویچ، پائولو روبرتو دی کارمو، فرانک آتسو، تیاگو فراگا، وسلی برازیلیا، سکورت، مامادو تال، آسمیر آودوکیچ، روبرتو سوسا، ولاتکو گرازدانسکی، ولاتکو گرازدانسکی، تادو، گولچ، الکساندر پلی یانسکی، ولادیمیر پرمیوف و ... تنها تعدادی از بازیکنان بی کیفیتی هستند که در این سال‌ها به وسیله همین دلالتان به بدنه باشگاه پرسپولیس و فوتبال ایران تزریق شده اند و پول‌های بسیار بزرگی را به جیب اشخاص غیر فوتبالی واریز نموده اند.



برنامه کی‌روش برای آماده‌سازی تیم ملی اعلام شد

پایان می‌یابد. در اردوی سوم نیز یک بازی تدارکاتی در نظر گرفته شده است. از ۲۹ آذر تا اول دی ماه چهارمین اردوی تدارکاتی تیم ملی انجام خواهد شد. همچنین از ۸ تا ۱۲ دی ماه پنجمین و آخرین اردوی آماده‌سازی تیم ملی تشکیل می‌شود. کل هزینه این اردوها ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار تخمین زده شده است.



تراپزون بهترین گزینه برای من بود

همچنین مدیر باشگاه تراپزون در پاسخ به این سوال که چرا مراسم معرفی مجید حسینی را در کنار یک کشتی انجام داده است گفت: این کشتی از اموال باشگاه است و ما قبلاً هم برای اهداف دیگری از آن استفاده کرده بودیم.

مدعی قهرمانی در شطرنج جام ملت‌های آسیا هستیم

رئیس فدراسیون شطرنج گفت: با وجود جوان بودن شطرنج بزازان ایرانی در این دوره از مسابقات و قدرت بالای حریفان آسیایی، یکی از مدعیان قهرمانی مسابقات هستیم. مهرداد پهلوان زاده در گفتگو با ایرنا درباره نتایج کسب شده تیم اصلی ایران (تیم سبز) در جام ملت‌های آسیا در همدان، اظهار داشت: شاید پیش از شروع مسابقات کسی انتظار موفقیت آنچنانی از تیم ایران را نداشت اما کسب عنوان قهرمانی بخش سریع (زیپد) نشان داد که ایران می‌تواند یک تیم مدعی قلمداد شود و تاکنون نیز صدرنشین بخش استاندارد مسابقات است. پهلوان زاده با اشاره به مولفه‌های لازم برای قهرمانی افزود: اگر بخواهیم روند نتیجه‌گیری تیم ملی شطرنج در مسابقات انجام شده جام ملت‌های آسیا را بررسی کنیم متوجه می‌شویم که تیم ایران یک تیم مقتدر است که هم از جوانان با استعداد و نخچه بهره می‌گیرد و هم میزبانی این دوره از مسابقات به ایران فرصت می‌دهد که برابر رقیبان آسیایی، قدرتمند ظاهر شود. تصریح کرد: میزبانی و نیروی جوانی شطرنج بزازان ایرانی در حالی به ابزار مهمی برای

گویا ریشه این دلالتان تا جایی از فوتبال این مرز و بوم پیش رفته است که

گره ای ناگشودنی با بطن فوتبال ما داشته است که از بین بردن آنها باعث خشکی درخت پر شاخ و برگ فوتبال ایران خواهد شد. اما چاره کار در اداره این باشگاه‌ها می‌باشد. تا زمانی که پول‌های دولتی محل تغذیه استقلال و پرسپولیس باشند و تصمیم گیرنده نهایی، مجمعی غیر فوتبالی باشند این چنین طرفدارترین تیم‌های آسیا اصلاً به نظر نمی‌رسد.

خواهد شد. اما چاره کار در اداره این باشگاه‌ها می‌باشد. تا زمانی که پول‌های دولتی محل تغذیه استقلال و پرسپولیس باشند و تصمیم گیرنده نهایی، مجمعی غیر فوتبالی باشند این چنین اتفاقاتی در پر طرفدارترین تیم‌های آسیا اصلاً بعید به نظر نمی‌رسد.

در پی افزایش ثابته ای قیمت ارز تبدیل فوتبال ایران به محلی پرسود برای خارجیان!



افزایش لحظه به لحظه قیمت ارز فوتبال ایران را به محل جذابی برای فعالیت خارجی‌ها تبدیل کرده است. به گزارش ورزش ۱۱، در حالی که این روزها افزایش هر روز، هر ساعته و لحظه به لحظه قیمت ارز به بخشی از زندگی روزمره مردم ایران تبدیل شده است و مردم هر روز که از خواب برمی‌خیزند با این پرسش از خود، دل از رختخواب می‌کنند که آیا امروز قیمت ارز و به تبع آن قیمت دیگر کالاها تا چه حد افزایش یافته است تا دلهره و نگرانی و البته ساختن چوک‌های مربوط به این قضیه به سرگرمی‌های این روزهای اکثر مردم ایران تبدیل شود، بالا رفتن قیمت ارز برای برخی از افراد، مانند خارجی‌هایی که در فوتبال ایران فعالیت می‌کنند بسیار پر سودتر و جذاب تر از قبل شده است. این موضوع به این دلیل است که خارجی‌ها فوتبال ایران با دستمزدی که به شکل ارز دریافت می‌کنند قدرت خرید بالاتری

مشکلات فوتبال از مدیران است

روزی بازیکنانش بگذارد. حالا هم باید زمان داد تا استقلال بتواند نتایج خوبی بگیرد. در دوره احتمال موفقیت سرخابی‌ها در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ادعان داشت: با توجه به شرایط تیم‌ها و نحوه باشگاهداری که در فوتبال ایران مرسوم است بعد می‌دانم استقلال و پرسپولیس بتوانند موفق شوند و راه رو بروند. این کارشناس فوتبال تأکید کرد: بازگشت به خانه، نزدیک ترین صحبت فنی که می‌توان درباره آنها زد. برای موفقیت در آسیا تنها نام یازده بازیکن تیم‌ها مهم نیست. باید ساختارها را بطور جامع و کامل رعایت کنیم تا بتوانیم موفقیت را طی کنیم. سرمری فوتبال ایران در ادامه افزود: هفته اول بازی‌ها دلچسب نبود. فکر می‌کنم دلیل آن را باید در تمرینات پیش از فصل تیم‌ها جستجو کرد. اکثر باشگاه‌های لیگ برتری آمادگی لازم را برای حضور در یک فصل فوتبالی سخت ندارند. در خصوص اینکه پرسپولیس با دو قهرمانی متوالی با محرومیت جذب بازیکن روبرو شده و آسیا می‌تواند قهرمانی خودش را تکرار کند تصریح کرد: فوتبالی که پرسپولیس بازی می‌کند شاید به گفته برخی ژورنالیست‌ها اقتصادی باشد. به هر حال باید دیدگاه برانکو ایوانکوویچ را دنبال کرد. من خودم بعد می‌دانم طرفداران تیم‌های بزرگ دنبال این باشند که تیمشان تنها بازی زیبا انجام دهد و نتیجه بگیرد. مربی هم با همین امتیازاتی که می‌گیرد حکم بقای خود را امضا می‌کند. حاج رضایی درباره جوانگرایی صورت گرفته در ترکیب استقلال تهران گفت: وینفرد شفر نشان داده است می‌تواند تأثیرات خوبی



مشکلیم را همه ایران می‌دانند

و نه باشگاه در آن مقصر نیستیم. آقای عیسی‌زاده زحمت می‌کشد و از من حمایت می‌کند. این را می‌دانم که مدیرعامل باشگاه برای حل مشکل من در تلاش است. کار جاسم افزود: حالا نمی‌دانم چه باید بگویم و چه کار کنم و تنها کاری که می‌توانم انجام دهم این است که با تیم تمرین کنم، چون با باشگاه قرارداد دارم. خواسته

کرار جاسم:

من این است که براساس افزایش قیمت دلار قرارداد من نیز تغییر کند. قرارداد فعلی من بر حسب قیمت دلار گذشته است و به اندازه یک بازیکن لیگ یکی هم نیست. کرار جاسم در گفتگو با تسنیم، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چه مشکلی برای حضورش در بازی‌های این تیم پیش آمده است، خاطر نشان کرد: خودم هم نمی‌دانم جریان چیست، ولی هنوز در آبادان هستم و با تیم تمرین می‌کنم. من این شهر، تیم نفت و همچنین هوادارانش را دوست دارم. می‌دانم که مشکل من را دیگر همه ایران می‌دانند. با توجه به بالا رفتن قیمت دلار در قرارداد من مشکلی به وجود آمده است که نه من

هافبک عراقی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت:

من بر حسب قیمت دلار گذشته است و به اندازه یک بازیکن لیگ یکی هم نیست. کرار جاسم در گفتگو با تسنیم، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چه مشکلی برای حضورش در بازی‌های این تیم پیش آمده است، خاطر نشان کرد: خودم هم نمی‌دانم جریان چیست، ولی هنوز در آبادان هستم و با تیم تمرین می‌کنم. من این شهر، تیم نفت و همچنین هوادارانش را دوست دارم. می‌دانم که مشکل من را دیگر همه ایران می‌دانند. با توجه به بالا رفتن قیمت دلار در قرارداد من مشکلی به وجود آمده است که نه من